様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _Hlk109302371]飛驒市省エネルギー診断補助金交付申請書兼請求書

[bookmark: _Hlk99543034]年　　月　　日
飛驒市長　あて

申請者（請求者）住所
　氏名
（法人にあっては名称及び代表者氏名）
連絡先

飛驒市省エネルギー診断補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　また、補助金の交付決定があった場合は、飛驒市省エネルギー診断補助金交付要綱第５条の規定により、当該交付決定の日をもって下記の補助金を請求します。

記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	1 診断料を支払ったことが分かる書類（領収書の写し等）
2 診断結果（写し）
3 申請者名義の振込先口座が分かる書類
4 その他市長が必要と認める書類

２　振込先
	金融機関名
	本（支）店名
	口座の種類
	口座番号
	口座名義（ふりがな）

３　誓約・同意事項（下記事項について誓約･同意することを確認の上、□欄にチェックしてください。）
□市内に事業所を有する企業及び個人事業主です。
□市税を滞納していません。
□市税納付状況等について、必要となる情報を関係機関に対して照会することに同意します。
□飛騨市暴力団排除条例（平成26年飛騨市条例第31号）第２条に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団員等ではありません。
□診断結果の提案内容に基づきエネルギーの効率化に向けた取組に努めます。